檔 號 __

保存年限1

社團法人台灣公共衛生學會函

地址：100臺北市中正區徐州路17號
聯 絡 人 ：孫雅卉
聯络電話：2391-9529
% 子郵件：tpha@hg3c.com
傳 真 ：2358-4341

受文者：司法院秘書長

發文日期：中華民國110年 3 月 5 日

發文字號：公衛會字第0110010號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關大院大法官為審理會台字第13769號聲請解釋案，函

請本會提供意見一案，本會無建議事項，請鑒核。

説明：復大院110年 2 月 9 日秘台大二字1100004908號函。

理事長 練保中

mailto:tpha@hg3c.com